ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH SÓC TRĂNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /2024/QĐ-UBND Sóc Trăng, ngày       tháng      năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành bãi bỏ các Quyết định của Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng 6 năm

2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Ban hành văn bản quy phạm

pháp luật ngày 18 tháng 6 năm 2020;

Căn cứ Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14 tháng 5 năm 2016 của Chính

phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Ban hành văn bản

quy phạm pháp luật;

Căn cứ Nghị định số 154/2020/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2020 của

Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày

14 tháng 5 năm 2016 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp

thi hành Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật;

Căn cứ Quyết định số 285/QĐ-UBND ngày 28/02/2024 của Chủ tịch Ủy

ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng về việc công bố kết quả hệ thống hóa văn bản quy

phạm pháp luật của Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng kỳ

2019-2023;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tỉnh Sóc Trăng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bãi bỏ toàn bộ các quyết định

Bãi bỏ toàn bộ các quyết định sau đây:

1. Quyết định số 32/2006/QĐ-UBT ngày 07/4/2006 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Sóc Trăng ban hành quy định tạm thời về quản lý và thanh toán vốn đầu tư

xây dựng cơ bản của các xã, phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng.

2. Quyết định số 16/2004/QĐ.UBNDT ngày 27/02/2004 của Ủy ban nhân

dân tỉnh quy định mức thu phí tham quan Khu Văn hóa Hồ Nước ngọt, tỉnh Sóc

Trăng.

3. Quyết định số 66/2005/QĐ.UBNDT ngày 15/6/2005 của Ủy ban nhân

dân tỉnh điều chỉnh mức chi Quỹ bảo trợ an ninh, quốc phòng ở các xã, phường,

thị trấn trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng.

DỰ THẢO 2

2

4. Quyết định số 18/2007/QĐ.UBND ngày 18/7/2007 của Ủy ban nhân dân

tỉnh sửa đổi khoản c, Điều 1 của Quyết định số 66/2005/QĐ.UBNDT ngày

15/6/2005 của Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng.

5. Quyết định số 16/2008/QĐ.UBND ngày 19/5/2008 của Ủy ban nhân dân

tỉnh miễn thu một số loại phí, lệ phí trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng.

Điều 2. Điều khoản thi hành

Quyết định này có hiệu lực từ ngày … tháng … năm 2024./.

  Nơi nhận:
- Bộ Tài chính;

- Cục Kiểm tra văn bản QPPL, Bộ Tư pháp;

- TT.TU, TT.HĐND tỉnh;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Sở, ban, ngành tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Email: sotp@soctrang.gov.vn

- Cổng thông tin điện tử tỉnh;

- Công báo tỉnh;

- Lưu: VT, TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-27T14:41:35+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Kèm theo văn bản số 2319/STC-NS của Sở Tài chính